
 

 

                      北信臨床 

2020年 11月 

基幹システム更新に伴う変更のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、延期しておりました、基幹システムの老朽化に伴う更新の準備が整いました。 

つきましては、新基幹システム稼働日程が決まりましたのでご案内いたします。 

これにより、お客様から保険診療分（臨床）として、ご依頼いただく様式をはじめ、当

社よりご提供いたします検査結果報告書及び請求書の様式が変更となります。 

なお、特定健診等をはじめとする健診に関する、ご依頼・ご報告については大きな変更

がございません。 

つきましては、おおよそ下記のスケジュールにて、お客様へのご説明に参りますので何

卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

当社におきましては、お客様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚を重ねてまいりますの

で、今後とも引き続きお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

■ 新規基幹システムの受託開始日 

2021年 1月 4日（月）ご依頼分より 

■ 主なシステム変更までのスケジュール 

11 月 システム変更のご案内配布 

11 月～12 月 

〔お客様へ〕 

新依頼様式・新報告書の 

ご説明訪問期間 

1 月 4 日 新依頼様式による受託開始 

1 月 5 日 新報告書の提供開始 

1 月 20 日、末日 
新請求書の発行・送付の開始 

 

尚、お手数でも不明な点につきましては、各営業所までお問い合わせください。 

株式会社 北信臨床 


